

4. 事業の概況（平成30事業年度）

貯	金	計画	84,400,000	千円	実績	88,311,123	千円	達成率	104.6	%
----------	----------	----	------------	----	----	------------	----	-----	-------	---

内訳	要求払貯金	計画	33,395,962	千円	実績	34,975,624	千円	達成率	104.7	%
	定期貯金	計画	47,967,563	千円	実績	50,217,774	千円	達成率	104.7	%
	定期積金	計画	3,036,475	千円	実績	3,117,724	千円	達成率	102.7	%

貸	出	金	計画	12,466,000	千円	実績	12,675,423	千円	達成率	101.7	%
----------	----------	----------	----	------------	----	----	------------	----	-----	-------	---

内訳	農業制度資金	計画	414,526	千円	実績	424,897	千円	達成率	102.5	%
	住宅ローン	計画	4,193,817	千円	実績	4,356,374	千円	達成率	103.9	%
	その他ローン	計画	584,175	千円	実績	464,071	千円	達成率	79.4	%
	一般資金	計画	5,725,482	千円	実績	5,898,871	千円	達成率	103.0	%
	当座貸越	計画	187,000	千円	実績	170,209	千円	達成率	91.0	%
	金融機関貸付	計画	1,361,000	千円	実績	1,361,000	千円	達成率	100.0	%

長期共済（保有高）	計画	300,340,000	千円	実績	289,869,956	千円	達成率	96.5	%
------------------	----	-------------	----	----	-------------	----	-----	------	---

内訳	終身共済	計画	118,740,000	千円	実績	116,062,629	千円	達成率	97.7	%
	定期生命共済	計画	1,115,000	千円	実績	1,100,600	千円	達成率	98.7	%
	養老生命共済	計画	32,855,000	千円	実績	33,236,625	千円	達成率	101.2	%
	こども共済	計画	5,450,000	千円	実績	5,719,469	千円	達成率	104.9	%
	医療共済	計画	2,050,000	千円	実績	1,842,900	千円	達成率	89.9	%
	がん共済	計画	310,000	千円	実績	313,500	千円	達成率	101.1	%
	定期医療共済	計画	185,000	千円	実績	188,300	千円	達成率	101.8	%
	介護共済	計画	2,770,000	千円	実績	2,718,358	千円	達成率	98.1	%
	年金共済 <small>（定期特約）</small>	計画	-	千円	実績	185,000	千円	達成率	-	%
	年金共済 <small>（年金保有高）</small>	計画	2,670,000	千円	実績	2,986,117	千円	達成率	111.8	%
	建物更生共済	計画	134,195,000	千円	実績	125,516,457	千円	達成率	93.5	%

（注）平成30年度末実績について、計画対実績の達成率を表示するため、年金共済の年金保有高（2,986,117千円）を含みます。そのため、P76の実績と差異が生じています。

購	買	計画	4,172,250	千円	実績	4,497,524	千円	達成率	107.8	%
----------	----------	----	-----------	----	----	-----------	----	-----	-------	---

内訳	営農購買	計画	2,277,000	千円	実績	2,270,894	千円	達成率	99.7	%
	生活典札購買	計画	806,250	千円	実績	736,937	千円	達成率	91.4	%
	車輛施設購買	計画	1,089,000	千円	実績	1,489,692	千円	達成率	136.8	%

販	売	計画	7,550,050	千円	実績	7,231,018	千円	達成率	95.8	%
----------	----------	----	-----------	----	----	-----------	----	-----	------	---

内訳	農産	計画	4,807,620	千円	実績	4,676,751	千円	達成率	97.3	%
	畜産	計画	1,358,430	千円	実績	1,182,857	千円	達成率	87.1	%
	直販	計画	1,384,000	千円	実績	1,371,408	千円	達成率	99.1	%

介	護	・	福	祉	計画	117,000	千円	実績	125,382	千円	達成率	107.2	%
----------	----------	----------	----------	----------	----	---------	----	----	---------	----	-----	-------	---

開	発	計画	240,000	千円	実績	325,950	千円	達成率	135.8	%
----------	----------	----	---------	----	----	---------	----	-----	-------	---